
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bernartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-15937031 

/0710 IČO: 65993390 DIČ: 

CZ65993390 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003917 

Evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 518 - Aktualizace dokumentace požární ochrany a vypracování 

chybějící části dokumentace požární ochrany dle Zákona o požární ochraně ě.: 133/1985 

sb. 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: DRAGOUN 360 s.r.o. 

Adresa: Lublaňská 267/12, Vinohrady, 120 

00 Praha 2 

IČO: 247 10 628 

DIČ: CZ24710628 

Kontaktní osoba: Marek Dragoun 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 Čechtice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura 

musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými přávnímí předpišyj cíšto objednávky; místo dodaní á 

Evidenční Číslo- (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 

objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, letákovému právnímu jednání Dodavatele 

Stránka 1 z 3  



POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU 

Marek 
Dragoun 

Digitálně podepsal 

Marek Dragoun 

Datum: 2022.12.16 

05:17:55 +0T00' 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb Příloha č. 2 — Položkový rozpis 

ceny 

V Bernarticích 

Za Objednatele: Ladislav Rajdl, vedoucí SSÚD 2 Správy dálnic 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl 
Datum: 16.12.2022 8:15:42 +01:0©'^3^  



ŘSD SSÚD 2 Bernartice - „Aktualizace dokumentace požární ochrany a vypracování 

chybějící části dokumentace požární ochrany dle Zákona o požární ochraně č.: 133/1985 
sb.“ 

ŘSD ČR SSÚD 2 Bernartice je zařízení nevýrobnílio charakteru určené k obsluze vymezeného 

úseku dálnice Dl. Jedná se o areál, který byl uveden do provozu v 70-tých letech 20. století. 

Při provádění preventivní požární prohlídky dle § 12 vyhl. 246/2001 sb. - kontrole 

dokumentace požární ochrany nebyla část dokumentace požární ochrany dle z.č.: 133/1985 sb. 

Konkrétně se jedná o Operativní plán DZP, Evakuační plán, Organizační směrnici požární ochrany. 

Dále bylo zjištěno, že je nutné provést aktualizaci předložených částí. Tato dokumentace je definovaná 

z.č. 133/1985 sb. 

Předmětem poptávaných služeb je: 

Zpracování a aktualizace dokumentace požární ochrany, DZP včetně směrnice řízení PO na 

středisku. 

1. Aktualizace dokumentace požární ochrany dle z.č.: 133/1985 sb a vyhlášky MV ČR 246/2001 sb. V 

rozsahu: 

® Dokumentace o začlenění do požárního nebezpečí. 

• Stanovení organizace zabezpečení požární ochrany. 

® Požárně poplachová směrnice. 

® Řád ohlašovny požáru. 

• Požární řád pro sklad pneu. 

• Požární řád pro sklad olejů. 

• Požární řád pro sklad nebezpečného odpadu. 

• Požární řád pro ČS PHM. 

® Tematický plán školení pro vedoucí zaměstnance, zajišťující provoz mimo pracovní dobu a při 

sníženém provozu. 

® Záznamy o proškolení vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců a dispečerů. 

• Přehled o umístnění a typech věcných prostředků PO a PBZ. 

® Přehled o umístnění výstražných značek. 

® Požárně technické charakteristiky hořlavých látek. 

• Směrnice ke svařování. 

2. Vypracování požárně evakuačních plánů pro administrativní budovu o dvou nadzemních podlažích a 

integrovanou budovu opraven, dílen a skladů. 

Požární evakuační plán 

Požární evakuační plán upravuje postup při evakuaci osob, zvířat a materiálu z objektů zasažených nebo 

ohrožených požárem. 

Obecné povinnosti všech zaměstnanců Povinnosti jiných osob Povinnosti OZO v PO 

Požární preventivní hlídka Preventista PO 

Zajišťování úkolů požární ochrany při sníženém provozu a mimopracovní dobu 

Ohlašovna požárů 

Cvičný požární poplach 



Skolení, výcvik a odborná příprava v PO 

Evidence a organizace školení požární ochrany zaměstnanců na SSÚD Dokumentace 

požární ochrany 

Požadavky na údržbu, kontroly a opravy technických a technologických zařízení 

Prostředky požární ochrany a požárně bezpečnostní zařízení Kontrolní činnost 

Práce se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru Odstavná místa pro vozidla po požáru 

přílohy



IC: 2471 IDE 
www.dragoun360.com 

Činnost -zpracování MJ Počet m.j. Max. jednotková 

sazba (Kč/m.j.) 
Cena za položku (Kč) 

Vypracování organiza 
dle sDecifikace v obloze Sní směrnice řízení PO, č.1 kpl 1 40 000 40 000 

Aktualizace dokument 
příloze č.1 

ace PO, dle specifikace v 
kpl 1 30 000 30 000 

Mummisiraiivni uuciov 
operativního plánu pro 

- vypracovaní 1.NP - textová 

a grafická kpl 
1 20 000 20 000 

Administrativní DUOOV 
operativního plánu pro 

i - vypracovaní 
2.NP - textová a grafická kpl 1 20 000 20 000 

Administrativní budov 
operativního plánu pro 

- Vypracováni 3.NP - textová 

a grafická kpl 1 20 000 20 000 

Opravny, dílny, sklady - 

olánu oro 1.NP -textov 
Vypracování operativního á a 

arafická část 
kpl 1 20 000 20 000 

Administrativní budova 

plánu pro 1.NP - textov 
Vypracování evakuačního 3 a 

grafická část 
kpl 1 20 000 20 000 

Administrativní budova 

olánu pro 2.NP - textov 
Vypracování evakuačního 3 a 

arafická část 
kpl 1 17 000 17 000 

Administrativní budova 

plánu pro 3.NP - textov 
Vypracování evakuačního i a 

grafická část 
kpl 1 15 000 15 000 

Opravny, dílny, sklady- 

plánu pro 1 .NP - textov 
Vypracování evakuačního i a 

grafická část 
kpl 1 20 000 20 000 

Situační nákres j kpl 1 10 000 10 000 
příprava projektu a stud um dokumentace kpl 1 5 000 5 000 
Mimořádnbá požárně p eventivní prohlídka kpl 1 2 500 2 500 

Doprava  kol 1 1 950 1 950 
DK 

Dodavatel ,, 
Služby v 

Lublaňskc 

*GOUN360, s.r.o. 
oblasti požární ochrany 

267/12,120 00, Praha 2 

Cena celkem v Kč bez DPH 241 450 
DPH 21% 50 705 

Cena celkem v Kč včetně DPH 292 155 
 

 

 

 

 

Marek 

Dragoun 

Digitálně podepsal 

Marek Dragoun 

Datum: 2022.12.16 

05:26:28 +01’00'

 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl 
Datum: 16.12.2022 8:16:11 +01:00 

Příloha č. 2 Roz dis ceny služeb 

http://www.dragoun360.com/

